АДМИНИСТРАЦИЯ КРУТЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 14 января 2016 года № 4-Р
Об утверждении Плана-графика размещения

заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных
нужд

 В соответствии с Федеральным законом № 44-ФЗ от 05.04.2013 «О контрактной
системе закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и
муниципальных нужд», Приказом Минэкономразвития России N 761, Казначейства
России N 20н от 27.12.2011 (ред. от 10.06.2013) "Об утверждении порядка
размещения на официальном сайте планов-графиков размещения заказов на
поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков и формы
планов-графиков размещения заказа на поставки товаров, выполнение работ,
оказание услуг для нужд заказчиков", приказом Министерства экономического
развития Российской Федерации и Федерального казначейства № 182/7н от
31.03.2015г. «Об особенностях размещения в единой информационной системе или
до ввода в эксплуатацию указанной системы на официальном сайте Российской
Федерации в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" для
размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение
работ, оказание услуг планов-графиков размещения заказов на 2015-2016 годы":
1.Утвердить  прилагаемый план-график  размещения заказов  на  поставки  товаров,
выполнения работ, оказания услуг для нужд заказчика на 2016 год (Приложение №
1).
2.  Разместить  на  официальном  сайте  Российской  Федерации  www  .  zakupki  .  gov  .  ru
электронную  версию  Плана-графика  размещения  заказов  на  поставки  товаров,
выполнение  работ,  оказание  услуг  для  муниципальных  нужд  муниципального
заказчика
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава местного самоуправления муниципального
образования Крутецкий сельсовет
Сосновского муниципального района
Нижегородской области В. В. Власов.

Копия верна:
Специалист 1 категории администрации
Крутецкого сельсовета Н.А. Бакулина

http://www.zakupki.gov.ru/

План-график размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг
для обеспечения государственных и муниципальных нужд на 2016   год

Наименование заказчика АДМИНИСТРАЦИЯ КРУТЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
Юридический  адрес,
телефон,  электронная
почта заказчика

Российская Федерация, 606184, Нижегородская обл, Сосновский р-н, Крутые с, Советская, 12, - , +7 (83174) 22006 , ofk31@kazna.nnov.ru

ИНН 5231001410
КПП 523101001
ОКАТО 22650420

КБК
ОКВЭ

Д
ОКПД

Условия контракта

Способ
размещения

заказа

Обосновани
е внесения
изменений

№
заказ
а (№
лота)

наименование
предмета
контракта

минимально
необходимые
требования,

предъявляемые
к предмету
контракта

ед.
измерени

я

количеств
о (объем)

ориентировочна
я начальная

(максимальная)
цена контракта
(тыс. рублей)

условия
финансового
обеспечения
исполнения
контракта

(включая размер
аванса)

график осуществления
процедур закупки

срок
размещени

я заказа
(месяц, год)

срок
исполнения
контракта

(месяц, год)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
4870113777012099024
4

35.11.1 35.11.10.11
1

Поставка
электроэнерги
и

Запреты на
допуск,
товаров,
работ, услуг, а
также
ограничения и
условия
допуска
товаров,
работ, услуг
для целей
осуществлени
я закупок в
соответствии
со статьей 14
Федерального
закона №44-
ФЗ: не
установлены

Информация
об

РУБ 19 / 19 19 / 19 -  /  -  /
Ежемесячно  20
числа  месяца
следующего  за
отчетным  по
предоставлени
ю  счетов  на
оплату.

01.2016 01.2017

Сроки
исполнения
отдельных
этапов
контракта:  не
предусмотрен
о

Периодичност
ь  поставки
товаров,
работ,  услуг:
ежедневно

Закупка у
единственног
о поставщика
(подрядчика,
исполнителя)

общественном
обсуждении
закупки: не
проводилось

Качество
соответствует
техническим
регламентам и
иным
обязательным
требованиям
договорные
объемы

4870503777051010024
4

35.11.1 35.11.10.11
1

Поставка
электроэнерги
и

Запреты на
допуск,
товаров,
работ, услуг, а
также
ограничения и
условия
допуска
товаров,
работ, услуг
для целей
осуществлени
я закупок в
соответствии
со статьей 14
Федерального
закона №44-
ФЗ: не
установлены

Информация
об
общественном
обсуждении
закупки: не
проводилось

Качество
соответствует
техническим
регламентам и
иным
обязательным

РУБ 666,1 /
666,1

666,1 / 666,1 -  /  -  /
Ежемесячно  до
20 числа месяца
следующего  за
отчетным  по
предоставлени
ю  счетов  на
оплату.

01.2016 01.2017

Сроки
исполнения
отдельных
этапов
контракта:  не
предусмотрен
о

Периодичност
ь  поставки
товаров,
работ,  услуг:
ежедневно

Закупка у
единственног
о поставщика
(подрядчика,
исполнителя)

требованиям
договорные
объемы

товары, работы или услуги на сумму, не превышающую ста тысяч рублей (закупки в соответствии с п. 4, 5, 23, 26, 33, 42, 44 части 1 статьи 93 Федерального закона № 44-ФЗ)
4870113777010050024

2
27,6 Закупка у

единственного
поставщика
(подрядчика,
исполнителя)

4870310777072619024
2

10,7 Закупка у
единственного

поставщика
(подрядчика,
исполнителя)

4870104777010050024
4

99,1 Закупка у
единственного

поставщика
(подрядчика,
исполнителя)

4870203777205118024
4

7,1 Закупка у
единственного

поставщика
(подрядчика,
исполнителя)

4870310777072619024
4

91,5 Закупка у
единственного

поставщика
(подрядчика,
исполнителя)

4870409777082624024
4

981,4 Закупка у
единственного

поставщика
(подрядчика,
исполнителя)

4870503777051010024
4

20 Закупка у
единственного

поставщика
(подрядчика,
исполнителя)

4870503777051050024
4

96,1 Закупка у
единственного

поставщика
(подрядчика,
исполнителя)

4870113777012099024 87,7 Закупка у

4 единственного
поставщика
(подрядчика,
исполнителя)

Годовой объем закупок у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) в соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 93 Федерального закона №44-ФЗ
1421,2 Закупка у

единственного
поставщика
(подрядчика,
исполнителя)

Годовой объем закупок у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) в соответствии с пунктом 5 части 1 статьи 93 Федерального закона №44-ФЗ
0 Закупка у

единственного
поставщика
(подрядчика,
исполнителя)

Годовой объем закупок у субъектов малого предпринимательства, социально ориентированных некоммерческих организаций
0

Годовой объем закупок, осуществляемых путем проведения запроса котировок
0 Запрос

котировок
Совокупный объем закупок, планируемых в текущем году

2106,3 / 2106,3 Закупка у
единственного

поставщика
(подрядчика,
исполнителя)

(Ф.И.О., должность руководителя

(уполномоченного должностного лица)
заказчика)

(подпись)

"14" января 2016 г.
(Дата утверждения)

МП

Исполнитель: Фролова Т. Ю.
телефон: 8(83174)22006
факс: 8(83174)22006
электронная
почта:

krutye.adm@sosnovskoe.